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Διευθύντριες/ντές 

Συναδέλφους και Συναδέλφισσες, 

Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 

 

ΘΕΜΑ : Συμπληρωματική ανακοίνωση για την Εκδήλωση προς τιμήν των 

Αφυπηρετούντων Εκπαιδευτικών 2013-2014 

 

Αγαπητοί Συνάδελφοι, 

Υπενθυμίζουμε την καθιερωμένη εκδήλωση προς τιμήν των εκπαιδευτικών που 

αφυπηρετούν τη σχολική χρονιά 2013-2014. Όπως έχει ήδη ανακοινωθεί η εκδήλωση 

θα είναι παγκύπρια και πραγματοποιηθεί την Τετάρτη, 11 Ιουνίου 2014 στην αίθουσα 

εκδηλώσεων του THALASSA Conference (Governor's Beach), στις 19:45.  

 

Θα θέλαμε να σας ενημερώσουμε ότι κατά τη φετινή χρονιά θα αφυπηρετήσουν 

επιπλέον οι: Ελένη Λαουτάρη και  Δημήτρης Σκουρουμούνης. Ταυτόχρονα 

θέλουμε να σας ενημερώσουμε ότι, εκ παραδρομής, στον αρχικό κατάλογο είχε 

συμπεριληφθεί το όνομα του Ονησίφορου Ιωάννου, ο οποίος δεν αφυπηρετεί κατά τη 

φετινή σχολική χρονιά.  

 

Για καλύτερη διοργάνωση της εκδήλωσης, παρακαλούμε να συμπληρώσετε τη 

ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ που επισυνάπτεται και να την αποστείλετε στο Fax: 

22817589 μέχρι την Τετάρτη, 04 Ιουνίου 2014. Αν υπάρχουν και άλλοι 

συνάδελφοι που θ’ αφυπηρετήσουν ή έχουν αφυπηρετήσει και δε 

συμπεριλαμβάνονται στον κατάλογο που αποστέλλεται, παρακαλούμε να 

επικοινωνήσουν με τα Κεντρικά Γραφεία της ΠΟΕΔ στη Λευκωσία, στο 

τηλ.22817585   

 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΟΕΔ 

 



 

 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΣ ΤΙΜΗΝ ΤΩΝ ΑΦΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΤΕΤΑΡΤΗ 11/06/2013, ΩΡΑ 19:45 

ΧΩΡΟΣ: THALASSA Conference (Governor's Beach) 

ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ / ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ: ………………………………………………… 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ : …………………………………………………………………………. 

ΤΗΛ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ : ……………………………………. 

 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

6)    

7)    

8)    

9)    

10)    

11)    

12)    

13)    

14)    

15)    
 

Για καλύτερη διοργάνωση της εκδήλωσης παρακαλούμε να συμπληρώσετε τη 

ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ που επισυνάπτεται και να την αποστείλετε στο Fax: 

22817599 μέχρι την Τετάρτη, 04 Ιουνίου 2014.  

 

ΤΗΛ Επικοινωνίας :  

Απόστολος Σκουρουπάτης 99431467, Μάριος Παντελή 99547890, Βασούλα Κούλα 

99527993, Γιώργος Γεωργιάδης 99699049, Χριστοφής Χριστοφή 99340600, Δώρα 

Κατσελλή 99569379, Αντρέας Γεωργίου 99413888. 

 

 



 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΦΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΔΗΜΟΤΙΚΗΣ και ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2013-2014 

 

Επίθετο Όνομα ΕΠΑΡΧΙΑ 

Briggitte-Marri Ιωάννου ΠΑΦΟΣ 

Αχιλλέως Αντωνία ΛΑΡΝΑΚΑ 

Βαρέλα-Κωνσταντίνου Σταυρούλα ΛΕΜΕΣΟΣ 

Γεωργίου Ελένη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Ευτυχίου Σταυρούλλα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Θεραπή Ελένη ΛΕΜΕΣΟΣ 

Ιωάννου Γιαννάκης ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Κεττένη Χρυσούλα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Κημήτρη Μαργαρίτα ΛΑΡΝΑΚΑ 

Κνέκνα Μαρία ΠΑΦΟΣ 

Κονιδάρη Ανδριανή ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Κουλουρούδια Λουκία ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Κυριάκου Ανδρονίκη    ΠΑΦΟΣ 

Κωμοδρόμου-Λουκά Παναγιώτα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Κωνσταντίνου Κώστας  ΠΑΦΟΣ 

Λαουτάρη Ελένη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Νεοφύτου Νεόφυτος ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Νικολάου Παναγιώτη ΛΑΡΝΑΚΑ 

Οικονομίδου Αργυρούλα ΛΑΡΝΑΚΑ 

Παπαπαύλου Γιαννούλα ΠΑΦΟΣ 

Παρή Ειρήνη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Παυλίδου - Μάρκου Ελένη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Πενταρά Παναγιώτα ΠΑΦΟΣ 

Περατικού Χριστόδουλος ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Πιερή Λοΐζος ΛΕΜΕΣΟΣ 

Ρουσιά Ερασμία ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Σκουρουμούνης Δημήτρης ΛΑΡΝΑΚΑ 

Σοφοκλέους Ανδρέας   ΠΑΦΟΣ 

Σωκράτους Γιαννούλλα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Σωκράτους Κυριακή ΠΑΦΟΣ 



 

 

Τσαερά Αθηνά  ΠΑΦΟΣ 

Φραγκούδη Νίκη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Χαραλαμπίδου - Μιχαήλ Ευπραξία ΠΑΦΟΣ 

Χατζηαθανασίου Κωνσταντίνα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Χατζηβαρνάβα Ζούλα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Χατζηκυριάκου Κυριάκος ΛΕΜΕΣΟΣ 

Χατζημηνά-Φραντζέσκου Κλεονίκη ΛΕΜΕΣΟΣ 

Χατζηχρυσάνθου Βαλεντίνη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Χριστοδουλίδου Νυμφοδώρα ΠΑΦΟΣ 

Χριστοδούλου Μάριος ΠΑΦΟΣ 

Χριστοδούλου Νίκη ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Χριστοδούλου-Άντωνα Μάρω ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Χρίστου Παναγιώτα ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

 

 

 

 

Αν υπάρχουν και άλλοι συνάδελφοι που θ’ αφυπηρετήσουν ή έχουν 

αφυπηρετήσει και δε συμπεριλαμβάνονται στον κατάλογο που αποστέλλεται, 

παρακαλούμε να επικοινωνήσουν με τα Κεντρικά Γραφεία της ΠΟΕΔ στη 

Λευκωσία, στο τηλ.22817585   

 

ΤΗΛ Επικοινωνίας :  

Απόστολος Σκουρουπάτης 99431467,  

Μάριος Παντελή 99547890,  

Βασούλα Κούλα 99527993,  

Γιώργος Γεωργιάδης 99699049,  

Χριστοφής Χριστοφή 99340600,  

Δώρα Κατσελλή 99569379, Αντρέας Γεωργίου 99413888. 

 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΟΕΔ 


